

令和7年度佐賀競馬場緑地帯維持管理業務委託明細書

名称	内訳	単位	数量	単価(円)	金額(円)	備 考
1. 地被類管理		式	1.0			
2. 走路内側溝		式	1.0			
3. 樹木管理		式	1.0			
4. きゅう舎団地法面草刈		式	1.0			
5. ミニ場外草刈		式	1.0			
6. 向こう正面法面草刈		式	1.0			
7. メイン通路 中央分離帯草刈		式	1.0			
8. 剪定、除草残渣処分		式	1.0			
9. 諸経費		式	1.0			
	小 計					
	消費税					
	合 計					

名称	内訳	単位	数量	単価(円)	金額(円)	備考
1. 地被類管理	施肥(化学肥料)(年2回) 1回30kg×2回	kg	60.0			
	散布手間	式	1.0			
	薬剤除草 45,900m ² (年2回) 1回30kg×2回	kg	60.0			
	散布手間	式	1.0			
	小 計					
	土壌消毒 40,000m ²	kg	30.0			
	散布手間	式	1.0			
	小 計					
	手取除草 40,000m ²					
	責任者	人	1.0			
	作業員	人	180.0			
	小 計					
	刈込手間 40,000m ² (年6回) 1回8人×6回	人	48.0			
	機械損料	式	1.0			
	小 計					
	1. 地被類管理 合 計					

名称	内訳	単位	数量	単価(円)	金額(円)	備考
2. 走路内側溝	野草刈 7,240㎡×6回	㎡	43,440.0			
	2. 走路内側溝 合計					
3. 樹木管理	剪定 上木(年3回) 1回275本×3回	本	825.0			
	中木(年3回) 1回2,652本×3回	本	7956.0			
	下木(年3回) 1回26,415本×3回	本	79245.0			
	小 計					
	樹間除草					
	責任者(年6回) 1回1人×6回	人	6.0			
	作業員(年6回) 1回38人×6回	人	228.0			
	小 計					
	害虫駆除(消毒) マシン油、スミチオン、ケルセン					
	上木(年2回) 1回275本×2回	本	550.0			
	中木(年2回) 1回2,652本×2回	本	5,304.0			
	下木(年2回) 1回26,415本×2回	本	52,830.0			
	小 計					
	3. 樹木管理 合計					
4. きゅう舎団地法面草刈	団地法面草刈	㎡	19,465.0			
	4. きゅう舎団地法面草刈 合計					

名称	内訳	単位	数量	単価(円)	金額(円)	備考
5. ミニ場外草刈	ミニ場外草刈(年3回) 1回6,940m ² ×3回	m ²	20,820.0			
	5. ミニ場外草刈 合計					
6. 向こう正面法面草刈	法面1段目 1回4,060m ² ×2回	m ²	8120.0			
	6. 向こう正面法面草刈 合計					
7. メイン通路 中央分離帯草刈	1回400m ² ×6回	m ²	2400.0			
	7. メイン通路 中央分離帯草刈 合計					
8. 剪定、除草残渣処分	発生材運搬費 バッカー	m ³	400.0			
	発生材処分費 2tダンプ	m ³	400.0			
	8. 剪定、除草残渣処分 合計					
	合 計					